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Think ahead.

H5 — Tork PeakServe®
Continuous® Handklsedeark

Tork PeakServe® Dispenser Continuous™

Handklaedeark

Tork PeakServe®: Seneste innovation til travle toiletter, hvor
rengeringspersonalet skal udnytte tiden bedst muligt og afbrydelser i
brugerflowet gerne undgas. Dispenseren er kompatibel med Tork
PeakServe® Continuous™ Handklaedeark og har en meget hoj
kapacitet med mere end 2100 handkleedeark, samt hurtig og glat
dispenserfunktion uden afbrydelse. De komprimerede refills er hurtige
at laegge i nar som helst - ogsa fer dispenseren er tom - og de er lette
at opbevare og transportere, s& personalet kan fokusere pé rengering
i stedet for genopfyldning.
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H5 — Tork
PeakServe®
Continuous®
Handkleedeark

W EVEEIE] Plastic

Fordele:

- Fyld op med handklasdeark, nar det passer
dig. Sterre fleksibilitet betyder mere tid til
rengering

- Komprimerede bundter giver plads til 250%
flere handkleedeark, s& du ikke pludselig leber
ter — sammenlignet med Tork Universal refills
og Tork Xpress® Dispenser Multifold
Handklaedeark

- Handkleedeark leveret pa 3 sekunder betyder
et mere effektivt flow pa toiletterne uden
afbrydelser for brugerne

- Det er altid hurtigt og nemt at tage et
handkleedeark med vores nye patenterede
Continuous system



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt

Materiale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540885545
1

731 mm

370 mm

101 mm
27,3dm3

4100 g

47209

Plastic bag

Transportenhed
7322540885545
1

1

123 mm

388 mm

787 mm

37,6 dm3

41 kg

4,7 kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322540885552
45

45

1992 mm

800 mm

1200 mm
1,7m3

184,5 kg

212,4 kg

Veelg en refill

100585

100589

Alternative produkter

.

552208 552558

Produktcertificeringer:
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www.tork.dk




